
Clasificación  General

V Triatlón Lagunas de Ruidera - Cto. Regional Triatlón 
Olímpico

8

Triatlon

 Fecha Carrera: sábado, 4 de octubre de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Argamasilla de Alba 1500 34000 9200

N F 18F N 127 N P 34 D Q 3

 Delegado Técnico: MIGUEL LOSADA
 Juez Árbitro: FERNANDO ELEZ

 Resp. Clasificaciones: CONCHIP

MIGUEL LOSADA
CARLOS VILLALBA
GREGO

Jurado de Competición

INSCRITOS INS

Oficiales

"
"

Natacion
0

0

1500
Vueltas

Temperatura ºC

Bici
0

0

34000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera a Pie
0

0

9200
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Tiempo
 MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Natacion Bici Carrera a PiePos. 
LocalCategoria

3 PELEGRIN MARTINEZFCO JAVIER 0:45:32 1:48:420:25:02 0:34:29CLUB TRIATLÓN ALBACET SUB23M 1 3 3,451,40 1 44,8002:20 01:19 0:00:001 898

36 SILIO OUVIER-BUFFETNAHUEL FABIA 0:46:25 1:51:000:27:30 0:33:30CLUB TRIATLON TORREVI SENIOR M 1 1 3,381,50 2 43,9502:15 01:20 0:02:182 9713

50 IBERGALLARTU MENDEZMIKEL 0:49:48 1:51:460:24:24 0:33:51Independiente SENIOR M 2 2 3,411,38 8 40,9602:25 01:18 0:03:043 56

2 SERRANO CARRASCOABRAHAM 0:46:53 1:53:280:27:38 0:34:54C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 3 4 3,481,51 3 43,5102:25 01:38 0:04:464 44161

30 MORENO GONZALEZEUGENIO 0:47:13 1:53:440:27:30 0:34:58CDE  AGUAVERDE SENIOR M 4 5 3,481,50 4 43,2102:28 01:35 0:05:025 6014

68 ZAZO GARCIALUCAS 0:53:05 1:56:280:22:37 0:37:07C.D.E.TRIATLON SAN SEB SUB23M 2 11 4,021,30 17 38,4302:15 01:24 0:07:466 634

9 RODRIGUEZ LÓPEZDAVID 0:51:38 1:56:560:25:02 0:36:40TRI INFINITY MÓSTOLES V1M 1 10 3,591,40 9 39,5102:19 01:17 0:08:147 129

67 ROSAENZ ARANDAHUGO 0:53:31 1:57:360:22:32 0:37:48TRIATLON INFORHOUSE JNM 1 16 4,071,30 20 38,1202:28 01:17 0:08:548 62

8 GONZALEZ DORADOOSCAR 0:53:08 1:58:320:25:00 0:36:38CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 5 9 3,591,40 18 38,3902:21 01:25 0:09:509 387

10 GARRIDO RUIZOSCAR 0:48:34 1:58:480:30:02 0:35:35C.D.E.TRIATLON SAN SEB V1M 2 6 3,522,00 6 42,0003:09 01:28 0:10:0610 5221

65 MIGUELEZ RANZSERGIO 0:53:35 1:59:050:22:50 0:39:08CLUB TRIATLON 401 TETR JNM 2 24 4,151,31 21 38,0702:03 01:29 0:10:2311 675

5 RUIZ ROMEROFRANCISCO 0:52:38 1:59:580:27:24 0:36:34C.D. TRIATLÓN FORJADOR SENIOR M 6 8 3,581,50 14 38,7602:08 01:14 0:11:1612 9611

64 SERRANO MAYORALJAVIER 0:49:38 2:01:390:29:29 0:37:17NO FEDERADO SENIOR M 7 14 4,031,58 7 41,1003:28 01:47 0:12:5713 6520
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66 DELGADO MERINOPABLO 0:57:00 2:02:020:22:36 0:38:33TRI INFINITY MÓSTOLES JNM 3 19 4,111,30 33 35,7902:15 01:38 0:13:2014 723

40 GARCIA ALCANTUDMANUEL 0:48:33 2:05:040:32:30 0:39:35TRIATLÓN ARCHENA SIPC SENIOR M 8 28 4,182,10 5 42,0202:50 01:36 0:16:2215 6043

31 SANZ SIMONTALEROGONZALO 0:54:19 2:05:310:30:29 0:35:43CDE  AGUAVERDE SENIOR M 9 7 3,532,02 23 37,5603:22 01:38 0:16:4916 6125

88 ROY GARCIAMARCOS 0:51:41 2:06:110:31:35 0:37:11CLUB TRIATLON PHOENIX V1M 3 12 4,032,06 10 39,4703:40 02:04 0:17:2917 635

170 ULATOWSKA ALICJA 0:52:24 2:06:340:25:34 0:43:53PEÑOTA DENTAL ALUSIG SENIOR F 1 51 4,461,42 13 38,9303:06 01:37 0:17:5218 5110

116 HERNANDEZ REDONDOALBERTO 0:52:50 2:06:480:27:25 0:41:17BICIS PINA-AETRONICS- V2M 1 40 4,291,50 15 38,6103:05 02:11 0:18:0619 1912

33 STEINHEUER STEINHEUERBENEDIKT 0:52:14 2:09:060:30:12 0:41:05CDE RETIRO TRIATLÓN M SENIOR M 10 38 4,282,01 11 39,0603:16 02:19 0:20:2420 323

38 MARQUEZ LOPEZANTONIO 0:57:58 2:10:100:27:37 0:39:55MONTILLA-CORDOBA TRI SENIOR M 11 32 4,201,50 44 35,1902:56 01:44 0:21:2821 8015

79 MOYA GALVEZFRANCISCO 0:56:29 2:10:310:31:12 0:37:45CLUB TRIATLÓN MARCHA V1M 4 15 4,062,05 29 36,1203:08 01:57 0:21:4922 5131

138 OVIEDO MORENORAUL 0:52:19 2:10:520:30:29 0:42:31TRIBULLS V2M 2 43 4,372,02 12 38,9903:21 02:12 0:22:1023 4324

83 GINER CHELETCARLOS 0:55:31 2:11:020:31:40 0:38:52CEC ANTELLA V1M 5 22 4,132,07 26 36,7502:59 02:00 0:22:2024 3138

18 PRADAS MERCHANTERODRIGO 0:53:01 2:11:090:35:27 0:37:14C.D. TRIATLÓN FORJADOR SENIOR M 12 13 4,032,22 16 38,4803:44 01:43 0:22:2725 6165

16 TAPIADOR CABALLEROJAVIER 0:54:25 2:12:160:32:14 0:40:45C.D. TRIATLÓN FORJADOR SENIOR M 13 35 4,262,09 24 37,4902:59 01:53 0:23:3426 441

48 SIRO ROJOJORGE 0:57:41 2:14:090:29:02 0:41:47Independiente SENIOR M 14 41 4,331,56 42 35,3703:33 02:06 0:25:2727 3319

84 ANTEQUERA MARTIN PORTCARLOS 0:57:44 2:14:420:33:11 0:38:35CLUB DE TRIATLÓN DIABL V1M 6 20 4,122,13 43 35,3303:32 01:40 0:26:0028 6451

47 ESCRIBANO CASTILLO CASISRAEL 0:57:22 2:14:500:31:24 0:41:13Independiente SENIOR M 15 39 4,292,06 38 35,5603:11 01:40 0:26:0829 8033

11 TORNERO SAIZJESUS 0:57:27 2:15:030:33:51 0:38:58NO FEDERADO SENIOR M 16 23 4,142,15 39 35,5103:10 01:37 0:26:2130 5753

49 LOPEZ CADEIGOR GREGORIO 0:57:15 2:16:150:33:54 0:39:47Independiente SENIOR M 17 30 4,192,16 37 35,6303:35 01:44 0:27:3331 6357

180 DE LA TORRE PAREDESCRISTINA 0:59:22 2:16:200:31:32 0:40:43CEC ANTELLA SENIOR F 2 34 4,262,06 51 34,3603:01 01:42 0:27:3832 2334

32 MARCILLA GAYAALEJANDRO 0:57:27 2:16:480:35:43 0:38:51CDE RETIRO TRIATLÓN M SENIOR M 18 21 4,132,23 40 35,5102:59 01:48 0:28:0633 2669

72 ROJAS SANCHEZJUAN CARLOS 0:58:39 2:17:040:35:46 0:38:21C.D. TECNOPLAGAS TRISO V1M 7 18 4,102,23 47 34,7802:57 01:21 0:28:2234 870

41 SIERRA GARCIAJOSE 0:56:23 2:17:370:30:11 0:45:57TRIKATLÓN TRES CANTO SENIOR M 19 65 4,602,01 28 36,1803:27 01:39 0:28:5535 8822

117 MARJALIZA MAYORALASALBERTO 0:59:33 2:17:400:32:10 0:40:57C.D. TECNOPLAGAS TRISO V2M 3 36 4,272,09 54 34,2603:17 01:43 0:28:5836 239

81 JIMENEZ ANDREUJOSE JUAN 0:56:54 2:17:450:35:01 0:39:49C.T.  MURCIA UNIDATA V1M 8 31 4,202,20 32 35,8504:07 01:54 0:29:0337 961

1 MOYA RODRIGUEZALVARO ANTON 0:54:13 2:18:080:35:24 0:43:35C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 20 48 4,442,22 22 37,6302:49 02:07 0:29:2638 50642

24 CABELLOS TOLEDOJUAN CARLOS 0:56:32 2:18:210:36:30 0:40:35TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 21 33 4,252,26 30 36,0803:02 01:42 0:29:3939 2380

132 GONZALEZ REVERONMARIO DAVID 0:57:11 2:18:280:30:37 0:44:22TRI.NET NUNCA ES TARDE V2M 4 56 4,492,02 35 35,6703:29 02:49 0:29:4640 3827

89 GARCIA GARCIA-BLANCODAVID 0:57:11 2:18:370:33:51 0:40:58CLUB TRIATLON PHOENIX V1M 9 37 4,272,15 36 35,6704:44 01:53 0:29:5541 3454

76 MARIN RUIZRICARDO 0:54:29 2:18:380:32:52 0:44:30CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 10 58 4,502,11 25 37,4403:50 02:57 0:29:5642 3747

26 SANCHO I CALVOANDREU 0:56:33 2:19:090:33:04 0:43:46C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 22 49 4,452,12 31 36,0703:04 02:42 0:30:2743 6249

122 BERMEJO CHECASERGIO 1:04:06 2:19:180:30:34 0:39:35C.T. TRISCHOOL CUENCA V2M 5 29 4,182,02 81 31,8303:26 01:37 0:30:3644 2426

135 MANSO SILVANMIGUEL 1:00:11 2:20:000:27:49 0:47:14TRIATLON CANTOBLANCO V2M 6 77 5,081,51 59 33,9003:04 01:42 0:31:1845 5617
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57 BURRUEZO PACHECOFERNANDO 1:00:06 2:20:380:37:01 0:39:18NO FEDERADO SENIOR M 23 25 4,162,28 57 33,9402:28 01:45 0:31:5646 882

78 REGADIO CARRETEROALVARO 0:59:42 2:21:590:31:23 0:45:22C.T. GUADALAJARA V1M 11 63 4,562,06 56 34,1703:27 02:05 0:33:1747 9432

14 RUIZ GONZALEZDAVID 0:58:54 2:23:030:30:59 0:46:33C.T. TOMELLOSO SENIOR M 24 69 5,042,04 48 34,6303:53 02:44 0:34:2148 8128

124 MARTIN TORREJONFERMIN 0:57:06 2:23:180:37:22 0:42:29TRIFENIX TOLEDO V2M 7 42 4,372,29 34 35,7304:26 01:55 0:34:3649 287

74 DEL CASTILLO ACUÑAMANUEL 0:53:22 2:23:220:32:50 0:49:44C.D. TRIATLÓN FORJADOR V1M 12 101 5,242,11 19 38,2304:32 02:54 0:34:4050 9746

181 TORMO DIAGOVICEN 1:02:33 2:23:250:31:37 0:44:23CEC ANTELLA SENIOR F 3 57 4,492,06 73 32,6102:54 01:58 0:34:4351 8336

12 ALMIRON GASTON 1:01:55 2:24:170:36:27 0:39:28ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 13 27 4,172,26 71 32,9504:26 02:01 0:35:3552 5377

130 RAMIREZ DOMINGUEZMANUEL 1:01:19 2:24:480:31:40 0:46:17CLUB TRIATLÓN ONDARRE V2M 8 68 5,022,07 64 33,2703:15 02:17 0:36:0653 1837

44 JIMENEZ PEÑALVOMIGUEL ANGEL 1:03:26 2:25:010:35:59 0:39:26TRI-TORREJÓN SENIOR M 25 26 4,172,24 78 32,1603:56 02:14 0:36:1954 7274

53 PORCAR VICTOR 1:01:53 2:25:140:31:12 0:46:13NO FEDERADO SENIOR M 26 67 5,012,05 70 32,9704:19 01:37 0:36:3255 4630

52 CASTELLANOS GARCIABORJA 1:05:14 2:25:190:35:35 0:37:55NO FEDERADO SENIOR M 27 17 4,072,22 88 31,2704:31 02:04 0:36:3756 1967

99 RODRIGUEZ LAGOANDRES 0:58:30 2:25:580:33:52 0:46:01TRI-TORREJÓN V1M 14 66 5,002,15 46 34,8704:47 02:48 0:37:1657 5355

103 HERNANDEZ SANCHEZSERGIO 0:56:00 2:26:280:36:28 0:47:42Independiente V1M 15 82 5,112,26 27 36,4304:01 02:17 0:37:4658 9978

27 GOMEZ HERMOSOEDUARDO 1:05:40 2:27:430:33:50 0:43:13C.D.E. TRIATLON LO-COST SENIOR M 28 46 4,422,15 94 31,0703:03 01:57 0:39:0159 4552

98 GARCIA RAMIREZDAVID 1:00:19 2:27:480:32:41 0:48:50TRI-TORREJÓN V1M 16 91 5,182,11 60 33,8204:14 01:44 0:39:0660 6045

131 MOLINUEVO VAZQUEZJAVIER 1:01:45 2:27:540:35:29 0:45:17CLUB TRIATLON PHOENIX V2M 9 62 4,552,22 69 33,0403:29 01:54 0:39:1261 7566

46 GONZALEZ ALMAGROVICTOR MANUE 1:01:31 2:27:580:35:07 0:44:34ZO SPORT SENIOR M 29 59 4,512,20 65 33,1604:20 02:26 0:39:1662 9663

42 TARAMONA PEREZMANUEL 1:04:06 2:27:590:33:04 0:44:01TRIKATLÓN TRES CANTO SENIOR M 30 54 4,472,12 82 31,8304:00 02:48 0:39:1763 9750

102 RODRIGUEZ ALVAREZDIEGO 0:59:25 2:28:130:35:07 0:47:23Independiente V1M 17 81 5,092,20 53 34,3304:06 02:12 0:39:3164 762

134 GRANERO NAVARROVICENTE FRANC 0:58:07 2:28:200:35:53 0:47:20TRIATLÓ ONTINYENT V2M 10 78 5,092,24 45 35,1004:49 02:11 0:39:3865 172

129 GAYA VAN STIJNIÑIGO 0:59:24 2:28:430:36:29 0:47:09CLUB TRIATLON BOADILL V2M 11 76 5,082,26 52 34,3403:34 02:07 0:40:0166 4279

171 DIAZ MARTÍNMARIA JESUS 0:57:36 2:28:580:39:09 0:43:54C.D. TRIATLÓN FORJADOR V1F 1 52 4,462,37 41 35,4205:39 02:40 0:40:1667 9795

22 CRIADO SANCHEZ CARNERJORGE 1:04:44 2:29:210:36:27 0:43:26C.D. TRIATLÓN MANZANA SENIOR M 31 47 4,432,26 84 31,5103:11 01:33 0:40:3968 876

140 RECHE OLIVERANTONIO 0:59:06 2:30:140:32:32 0:52:54TRIKATLÓN TRES CANTO V2M 12 115 5,452,10 49 34,5203:52 01:50 0:41:3269 044

114 ALONSO IBARSJONATHAN 1:00:08 2:30:420:37:38 0:46:56NO FEDERADO V1M 18 73 5,062,31 58 33,9203:48 02:12 0:42:0070 2090

174 SZABO KARIN KITTI 1:01:01 2:31:010:33:52 0:49:56TRI.NET NUNCA ES TARDE SENIOR F 4 104 5,262,15 63 33,4304:46 01:26 0:42:1971 4856

160 DE LA FUENTE RODRIGUEZMANUEL 1:01:32 2:31:430:38:56 0:44:19TRI INFINITY MÓSTOLES V3M 1 55 4,492,36 66 33,1504:44 02:12 0:43:0172 4393

109 GIRON MARTINDAVID 1:09:52 2:32:400:28:51 0:48:39NO FEDERADO V1M 19 88 5,171,55 119 29,2003:33 01:45 0:43:5873 118

15 CARRAMOLINO PEREZLUIS TOMAS 1:02:12 2:32:500:39:49 0:44:36C.T. TOMELLOSO V1M 20 60 4,512,39 72 32,8003:33 02:40 0:44:0874 24105

56 MENDOZA ZAPLANASERGIO 1:03:53 2:33:120:39:41 0:43:49NO FEDERADO SENIOR M 32 50 4,462,39 80 31,9304:05 01:44 0:44:3075 60103

195 MOLINA GARCIABEATRIZ 1:05:15 2:34:070:35:55 0:47:01CLUB TRIATLON BOADILL V2F 1 75 5,072,24 90 31,2603:48 02:08 0:45:2576 8973

23 ALONSO GARCIAMIGUEL ANGEL 0:59:07 2:34:580:41:37 0:47:21TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 33 79 5,092,46 50 34,5104:11 02:42 0:46:1677 6120
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104 CARDADOR GONZALEZANTONIO 1:01:34 2:35:400:39:57 0:46:54NO FEDERADO V1M 21 72 5,062,40 67 33,1304:53 02:22 0:46:5878 88108

175 DEL OLMO RAMOSMARIA ANGELI 1:08:27 2:36:380:34:04 0:49:31TRI INFINITY MÓSTOLES SUB23F 1 98 5,232,16 110 29,8002:52 01:44 0:47:5679 5558

179 CERVANTES TORRESLAURA 1:05:18 2:37:380:40:19 0:46:51C.D. TRIATLÓN MANZANA SENIOR F 5 71 5,062,41 91 31,2403:30 01:40 0:48:5680 77110

105 AREVALO PRADOSALFONSO 1:03:19 2:38:220:37:56 0:49:21NO FEDERADO V1M 22 96 5,222,32 77 32,2205:35 02:11 0:49:4081 5791

173 JIMENEZ ROMERALMARTA 1:11:51 2:38:320:37:37 0:45:04TRIFENIX TOLEDO SENIOR F 6 61 4,542,30 124 28,3902:32 01:28 0:49:5082 9489

142 GARCIA DIEGOJUAN LUIS 1:00:57 2:39:010:39:05 0:50:33TRIMAD V2M 13 107 5,302,36 62 33,4705:16 03:10 0:50:1983 8294

121 GARCIA BONILLOJOSE MARIA 1:02:35 2:39:050:41:20 0:48:48C.T. TOMELLOSO V2M 14 90 5,182,45 75 32,6004:04 02:18 0:50:2384 54116

176 GARCIA PERALESLUNA 1:08:41 2:39:250:32:12 0:53:113 REPTES TRIATLÓ L'OLLE SUB23F 2 116 5,472,09 114 29,7003:04 02:17 0:50:4385 1440

184 ALFARO MORENOLUCIA 1:12:29 2:39:340:34:08 0:47:23NO FEDERADO SENIOR F 7 80 5,092,17 125 28,1403:54 01:40 0:50:5286 5660

145 SALIDO NOHEDATOMAS 1:00:48 2:39:400:43:51 0:48:53NO FEDERADO V2M 15 93 5,192,55 61 33,5504:27 01:41 0:50:5887 49128

100 ADAN CARRIONSAMUEL 1:05:40 2:39:490:37:15 0:49:35TRI-TORREJÓN V1M 23 99 5,232,29 93 31,0704:50 02:29 0:51:0788 3785

128 SANCHEZ GARCIAANGEL 1:04:48 2:40:150:39:39 0:47:53CLUB TRIATLON 401 TETR V2M 16 83 5,122,39 85 31,4805:36 02:19 0:51:3389 93101

91 SOLE FERNANDEZDAVID 1:04:08 2:40:170:33:00 0:56:48QUIJOTES TRIATLÓN AL V1M 24 125 6,102,12 83 31,8104:35 01:46 0:51:3590 9748

137 DIAZ DE SONSECA HERNALUIS 1:08:20 2:40:570:37:08 0:46:59TRIBOOST V2M 17 74 5,062,29 109 29,8505:38 02:52 0:52:1591 90833

148 SERRANO CRUZFRANCISCO 1:07:33 2:41:140:39:26 0:46:40NO FEDERADO V2M 18 70 5,042,38 103 30,2005:07 02:28 0:52:3292 7697

111 HIDALGO SANCHEZJOSE MANUEL 1:02:46 2:41:230:39:54 0:51:01NO FEDERADO V1M 25 109 5,332,40 76 32,5005:12 02:30 0:52:4193 7107

86 GONZALEZ DE LAS HERASSERGIO 1:01:43 2:41:580:43:40 0:49:11CLUB TRIATLON BOADILL V1M 26 95 5,212,55 68 33,0504:30 02:54 0:53:1694 42127

113 JIMENEZ MARTINSAMUEL 1:05:47 2:42:410:35:40 0:51:33NO FEDERADO V1M 27 112 5,362,23 95 31,0105:51 03:50 0:53:5995 7668

126 ESCOREDO ESCOBAROSCAR 1:05:11 2:42:520:39:33 0:50:243T TRI TAIL TEAM ALCOR V2M 19 106 5,292,38 87 31,3005:34 02:10 0:54:1096 098

71 RAMOS GÓMEZFRANCISCO 1:10:13 2:43:310:44:42 0:42:48BULL PROJECT TRIATLON V1M 28 44 4,392,59 120 29,0503:50 01:58 0:54:4997 96132

97 CANO FUENTESMARCO ANTONI 1:08:31 2:43:440:37:22 0:51:12TRI-TORREJÓN V1M 29 110 5,342,29 111 29,7704:24 02:15 0:55:0298 46864

115 GARCIA CARBALLOJOSE 1:07:09 2:44:000:36:34 0:53:16BICIS PINA-AETRONICS- V2M 20 117 5,472,26 100 30,3804:58 02:03 0:55:1899 5381

110 MONTERROSO LOSADAJOSE 1:03:29 2:44:010:43:57 0:48:45NO FEDERADO V1M 30 89 5,182,56 79 32,1305:30 02:20 0:55:19100 34129

51 CARRETO ZAMORANOFEDERICO 0:59:36 2:44:240:40:25 0:53:22NO FEDERADO SENIOR M 34 118 5,482,42 55 34,2307:09 03:52 0:55:42101 6111

192 MOLNAR KRISZTINA FLO 1:02:33 2:44:370:46:38 0:49:44TRI.NET NUNCA ES TARDE V2F 2 102 5,243,07 74 32,6103:43 01:59 0:55:55102 60136

112 RAMIREZ MONREALJOSE ANGEL 1:04:58 2:44:380:43:32 0:49:09NO FEDERADO V1M 31 94 5,212,54 86 31,4004:47 02:12 0:55:56103 97123

162 MARTINEZ LOPEZEVELIO 1:11:44 2:45:220:38:49 0:49:27CLUB TRIATLÓ A CORRE-C V3M 2 97 5,222,35 123 28,4403:30 01:52 0:56:40104 8192

141 BOLON RODRIGUEZMANUEL 1:07:42 2:45:300:35:46 0:55:09TRIMAD V2M 21 121 5,602,23 104 30,1304:34 02:19 0:56:48105 971

194 TARDIDO SOTOMARIA ISABEL 1:08:51 2:45:540:39:39 0:51:22C.D. TRIRUNNER POZO ES V2F 3 111 5,352,39 116 29,6304:04 01:58 0:57:12106 0102

75 NAVAS JIMENEZCRISTINO 1:05:14 2:46:210:36:24 0:57:56C.D. TRIATLÓN MANZANA V1M 32 126 6,182,26 89 31,2704:11 02:36 0:57:39107 6075

187 GARCIA LARIALOREA 1:08:06 2:46:220:39:53 0:49:53TRIATLON VALDEBEBAS V1F 2 103 5,252,40 108 29,9605:12 03:18 0:57:40108 31106

190 CASTRO LOPEZGEMA 1:08:03 2:47:400:41:21 0:51:53NO FEDERADO V1F 3 114 5,382,45 107 29,9804:38 01:45 0:58:58109 22117
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Tiempo
 MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Natacion Bici Carrera a PiePos. 
LocalCategoria

17 BRIONES MORENO-ARRONMIGUEL 1:06:15 2:47:560:40:02 0:54:44C.D. TRIATLÓN FORJADOR SENIOR M 35 120 5,572,40 98 30,7904:38 02:17 0:59:14110 81109

161 GRAU JUANJOSE ANTONIO 1:08:35 2:48:020:37:27 0:54:08BALEAMAR TRIALACANT V3M 3 119 5,532,30 112 29,7405:29 02:23 0:59:20111 688

147 MORILLAS LOPEZLORENZO 1:05:55 2:48:310:56:44 0:43:08NO FEDERADO V2M 22 45 4,413,47 96 30,9500:06 02:38 0:59:49112 0145

143 LLORCA OCKENRAFAEL 1:07:10 2:48:380:43:39 0:48:35TRI-TORREJÓN V2M 23 86 5,172,55 101 30,3705:53 03:21 0:59:56113 64126

107 AVILA GIRALDOALVARO 1:06:03 2:49:070:43:37 0:48:38NO FEDERADO V1M 33 87 5,172,54 97 30,8907:34 03:15 1:00:25114 43125

123 ARROGANTE GONZALEZJOSE FERNAND 1:07:08 2:49:110:42:57 0:48:51CLUB TRIATLÓN TRISAGR V2M 24 92 5,192,52 99 30,3906:27 03:48 1:00:29115 46122

188 MARTINEZ DEL ALAMOARACELI 1:09:31 2:49:480:46:26 0:48:34NO FEDERADO V1F 4 85 5,173,06 118 29,3503:32 01:45 1:01:06116 35135

39 MOREJON CANOALVARO 1:05:23 2:50:020:51:03 0:43:58TRI.NET NUNCA ES TARDE SENIOR M 36 53 4,473,24 92 31,2006:53 02:45 1:01:20117 39143

144 MARTIN RODRIGUEZPABLO 1:07:55 2:50:340:48:26 0:45:48NO FEDERADO V2M 25 64 4,593,14 106 30,0405:38 02:47 1:01:52118 82137

185 BARBIERI SARA 1:08:41 2:50:370:44:04 0:51:50CLUB TRIATLON BOADILL V1F 5 113 5,382,56 113 29,7004:15 01:47 1:01:55119 88130

118 MARTIN RUIZSANTIAGO 1:09:12 2:51:120:44:50 0:50:41C.D. TRIATLÓN FORJADOR V2M 26 108 5,312,59 117 29,4803:52 02:37 1:02:30120 14133

146 GARCIA GARCIAENRIQUE MANU 1:07:22 2:51:360:45:22 0:50:10NO FEDERADO V2M 27 105 5,273,01 102 30,2805:37 03:05 1:02:54121 92134

70 CRESPO CARLOS 1:11:01 2:51:430:40:53 0:49:41NO FEDERADO SUB23M 3 100 5,242,44 122 28,7306:20 03:48 1:03:01122 53114

149 PACHECO FERNANDEZJESUS 1:10:31 2:52:030:39:38 0:55:20NO FEDERADO V2M 28 122 6,012,39 121 28,9303:33 03:01 1:03:21123 87100

183 SANCHEZ LANDAANA 1:13:05 2:53:120:44:40 0:48:33NO FEDERADO SENIOR F 8 84 5,172,59 127 27,9103:47 03:07 1:04:30124 81131

92 DE LAS HERAS VAZQUEZJUAN MANUEL 1:08:42 2:53:470:41:28 0:55:38QUIJOTES TRIATLÓN AL V1M 34 124 6,032,46 115 29,6905:07 02:52 1:05:05125 94118

182 PEDROSA DORADOESTER 1:13:02 2:54:470:39:23 0:55:38NO FEDERADO SENIOR F 9 123 6,032,38 126 27,9304:12 02:32 1:06:05126 8396

150 TIMON MUÑOZ MUÑOZROGELIO 1:07:54 2:58:070:43:33 0:59:23NO FEDERADO V2M 29 127 6,272,54 105 30,0404:35 02:42 1:09:25127 97124

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

177 VARGAS NARANJOANA C.D. TRIATLÓN FORJADORRetirados 0:50:39140 3,23 1:17:3813905:01JNF 0,39

163 GOMEZ DE TEJADA RISCARLOS COMPLUTUM TRIATLÓNRetirados 0:39:3799 2,38 1:24:5111005:51V3M 0,32

139 PEREZ RIOJAGONZALO TRIKATLÓN TRES CANTOSRetirados 0:34:0759 2,16 1:10:247305:56V2M 0,28

108 FERNANDEZ-CABALLERODAVID NO FEDERADORetirados 0:49:37139 3,18 1:15:5814207:00V1M 0,4

69 DE LA CUEVA ATIENZAMIGUEL NO FEDERADORetirados 0:48:45138 3,15 1:22:0413503:05SUB23M 0,36

63 FERNANDEZ ESCUDERORAUL NO FEDERADORetirados 0:51:37144 3,26 1:16:2214104:22SENIOR M 0,39

62 VELASCO AREMAJESUS EPIFANIO NO FEDERADORetirados 0:41:16115 2,45 1:17:2611605:49SENIOR M 0,33

4 GRAU ALBORSJOSE ANTONIO NO FEDERADORetirados 0:40:43113 2,43 1:17:5311506:11SENIOR M 0,33

55 HERRERA VEGA-HAZASBORJA NO FEDERADORetirados 0:42:29121 2,50 1:19:3513610:24SENIOR M 0,37

54 ALVAREZ GRANDEJUAN NO FEDERADORetirados 0:41:36119 2,46 1:12:2812707:20SENIOR M 0,34

35 GALLEGO TERCEROJOSE CLUB TRIATLON PHOENIXRetirados 0:37:1284 2,29 1:01:368504:29SENIOR M 0,29

4 SALTO SAEZADRIAN TRI INFINITY MÓSTOLESRetirados 0:40:43113 2,43 1:17:5311406:11SENIOR M 0,33
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